（万元）

（如有）

评估机构

名称（如

有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告

期末的执

行情况

全聚德

国家开发

银行股份

有限公司

2011 年

03 月 28

日

   6,900 否

报告期末

银行贷款

余额为

1500 万

元。

全聚德

北京银行

琉璃厂支

行

2014 年

05 月 07

日

   2,000 否

报告期末

银行贷款

余额为

2000 万

元。

中国全聚德(集团)股份有限公司 2014 年半年度报告全文

18

全聚德

中国银行

宣武支行

2014 年

05 月 26

日

   2,500 否

报告期末

银行贷款

余额为

2500 万

元。

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无  无 无

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺
无 无  无 无

资产重组时所作承诺 无 无  无 无

首次公开发行或再融资时所作承诺 首旅集团

1《避免同业竞

争承诺函》2《关

联交易的承诺》

3.《关于土地和

房屋问题的承

诺函》

2007 年 02 月 28

日
无

在报告期内，公

司控股股东首

旅集团严格遵

守了所做的承

诺。

其他对公司中小股东所作承诺 无 无  无 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

5月23日，公司本次非公开发行股票获得中国证监会发审会的无条件审核通过，6月19日

收到中国证监会关于核准公司非公开发行股票的正式批文。此次非公开发行股票募集资金总

额为人民币350,000,018.55 元，扣除发行费用 11,755,344 元后，实际募集资金净额为人民

币 338,244,674.55 元。上述募集资金已于 2014 年 6 月 27 日到账，并经致同会计师事务

所验资，出具了《验资报告》。

中国全聚德(集团)股份有限公司 2014 年半年度报告全文

19

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,021,224 1.07% 0 0 0 -498,946 -498,946 2,522,278 0.89%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 3,021,224 1.07% 0 0 0 -498,946 -498,946 2,522,278 0.89%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 3,021,224 1.07% 0 0 0 -498,946 -498,946 2,522,278 0.89%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
280,098,7

76
98.93% 0 0 0 498,946 498,946

280,597,7

22
99.11%

1、人民币普通股
280,098,7

76
98.93% 0 0 0 498,946 498,946

280,597,7

22
99.11%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
283,120,0

00
100.00% 0 0 0 0 0

283,120,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.2014年4月2日公司原监事茅安明辞职，其所持有的本公司股份全部禁售；

2.2014年3月，公司原财务总监叶新年先生离职满18个月，其所持有的本公司股份全部解除限售；

3.2014年1月，公司副总经理施炳丰所持股份解除限售129938股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

中国全聚德(集团)股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,038
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量